

**Lucrari de reparatie a drumului cu
beton asfalt in s.Crihana Veche**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 01-01-2009**Valoarea de deviz 1 619006.29 Lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Раздел				
1	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm (Фрезерование и ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия с деградированной поверхностью , площадью до 1 м2: толщиной 5 см)	m2	876,0000	276,331	242 066,019
2	DI15A	Curatirea drumurilor modernizate, de noroi si murdarie (Очистка модернизированных дорог от мусора и грязи)	100m2	2,0200	35,112	70,926
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия)	t	1,2500	13 979,499	17 474,374
4	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 5,0 см механически) Coeficientul=1.25	m2	3 120,0000	221,683	691 652,067
5	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea	100 m3	0,0800	879,550	70,364

1	2	3	4	5	6	7
		necesara, in sa cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului (Механическое разрыхление земляного полотна дороги, выполненная автогрейдером на глубину, не менее 5 см, в мощениях без сбора материала)				
6	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindrarea lor cu autogreder (Укладка на основание дороги ремонтного материала (щебень, гравий, битый камень) и его укатка, автогрейдером) (5.0cm)	m3	8,0000	836,131	6 689,049
7	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma (Уплотнение насыпи в грунте II группы пневмокатками до 25 тн за 8 проходов по одному следу) (portiunea orizontala)	100 m3	0,0800	1 236,775	98,942
8	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия)	t	0,0500	13 979,500	698,975
9	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие из асфальтобетона с крупным наполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 5,0 см, механизированно)	m2	80,0000	209,022	16 721,797
10	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 4,0 см механически) Coeficient=1.0	m2	80,0000	177,347	14 187,735

1	2	3	4	5	6	7
11	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic (Разборка существующего асфальтобетонного покрытия механизированным способом)	m3	7,0000	156,340	1 094,378
12	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului (Механическое разрыхление земляного полотна дороги, выполненная автогрейдером на глубину, не менее 5 см, в мощениях без сбора материала)	100 m3	0,4800	879,554	422,186
13	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcururi pe o urma (Уплотнение насыпи в грунте II группы пневмокатками до 25 тн за 8 проходов по одному следу) (portiunea orizontala)	100 m3	0,4800	1 236,508	593,524
14	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder (Укладка на основание дороги ремонтного материала (щебень, гравий, битый камень) и его укатка, автогрейдером) (5.0 cm)	m3	24,0000	836,131	20 067,148
15	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия)	t	0,2900	13 979,500	4 054,055
16	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие из асфальтобетона с крупным наполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 5,0 см, механизированно)	m2	480,0000	209,022	100 330,780

1	2	3	4	5	6	7
17	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 4,0 см механически) коэффициент к материалам =1,00	m2	480,0000	177,347	85 126,409
18	RpDA09B	Readucerea la profil a acostamentelor prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm executate cu mijloace mecanice (Восстановление края дороги путем толщиной срезания в среднем 10 см, выполненный механическими средствами)	m2	720,0000	51,581	37 138,133
		<i>Total</i>	Lei			1 238 556,861
		Total Раздел Inclusiv salariu				1 238 556,861 87 245,746

		Total	Lei	1 238 556,83
		Соц мед страх	24 %	20 938,98
		Итого		1 259 495,81
		Накладные расходы	4 %	50379.83
		Итого		1 309875.64
		Прибыль	3 %	39296.27
		Итого		1 349171.91
		НДС	20 %	269834.38
		Total deviz: Inclusiv salariu	1 619006.29	

Intocmit

SA Drumuri Cahul

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria s. Crihana Veche

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de reparatie a drumului cu beton asfalt in s.Crihana Veche

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 01-01-2009

Valoarea de deviz 1 619006.29 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2009:				

Manopera:

1.	7129020012800	Pavator	h-om	21,4400	62,70	1 344,288
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	767,3080	62,70	48 110,212
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1312	62,70	70,926
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	581,0400	62,70	36 431,208
5.	9310060019930	Muncitor	h-om	11,2000	62,70	702,240
6.	9312040019600	Sapator	h-om	9,3600	62,70	586,872
		Total manopera				87 245,75

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	66,0800	1 634,83	108 029,566
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	419,2400	1 734,83	727 310,130
3.	1212121212121	apa	m3	8,8000	22,50	198,000
4.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	3,2640	494,00	1 612,416
5.	1421102200000	Nisip bitumat	t	1,6800	1 634,83	2 746,514
				13,3800	1 734,83	23 212,025
6.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	40,6400	494,00	20 076,160
7.	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	8,1920	190,00	1 556,480
8.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatatie fina	t	100,7400	1 734,83	174 766,774
9.	23203226000401	Bitum	t	1,6377	13 500,00	22 108,950
10.	23203226001101	Bitum	t	0,5256	13 500,00	7 095,600
11.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	58,0200	25,00	1 450,500
12.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	5,2560	22,50	118,260
		Total materiale de constructii				1 090 281,36

Utilaje de constructii:

1.	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	5,4250	20,22	109,694
2.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	43,8000	20,22	885,636
3.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	52,5600	403,96	21 232,138
4.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,4770	248,33	118,454
5.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,8913	416,85	788,389
6.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	27,3340	303,13	8 285,756
7.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	27,3340	303,13	8 285,756
8.	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	4,7040	303,13	1 425,924
9.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	0,6676	303,13	202,370

10.	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	52,5600	27,63	1 452,233
11.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	27,3340	461,32	12 609,721
12.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,8904	307,42	273,727
13.	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	5,4250	41,79	226,711
14.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	7,0080	22,19	155,508
15.	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	7,0080	324,10	2 271,293
16.	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	0,6676	324,10	216,369
17.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	5,2760	471,96	2 490,061
		Total utilaje de construcții				61 029,72

Total	Lei	1 238 556,83
Соц мед страх	24 %	20 938,98
Итого		1 259 495,81
Накладные расходы	4 %	50379.83
Итого		1 309875.64
Прибыль	3 %	39296.27
Итого		1 349171.91
НДС	20 %	269834.38

Total deviz:

1 619006.29

Intocmit

SA Drumuri Cahul

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria s. Crihana Veche

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect: Lucrari de reparatie a drumului cu beton asfalt in s.Crihana Veche

Investitor: Primaria s. Crihana Veche

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Раздел				
1	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm (Фрезерование и ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия с деградированной поверхностью , площадью до 1 м2: толщиной 5 см)	m2			276,331
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	62,70	36,55
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	22,50	0,14
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulat fină	t	0,1150	1 734,83	199,51
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	13 500,00	8,10
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	403,96	24,24
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	20,22	1,01
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	22,19	0,18
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	324,10	2,59
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	27,63	1,66
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	471,96	2,36
2	DI15A	Curatirea drumurilor modernizate, de noroi si muradarie (Очистка модернизированных дорог от мусора и грязи)	100m 2			35,112
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5600	62,70	35,11
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия)	t			13 979,499
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	13 500,00	13 905,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	248,33	74,50
4	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 5,0 см механически) Coeficientul=1,25	m2			221,683
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	62,70	3,92
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 734,83	203,84
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 734,83	6,51
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	25,00	0,34
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	303,13	2,01
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	303,13	2,01
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	461,32	3,06
5	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului (Механическое разрыхление земляного полотна дороги, выполненная автогрейдером на глубину, не менее 5 см, в мощениях без сбора материала)	100 m3			879,550
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,1100	416,85	879,55
6	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindrarea lor cu autogreder (Укладка на основание дороги ремонтного материала (щебень, гравий, битый камень) и его укатка, автогрейдером) (5.0cm)	m3			836,131
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6700	62,70	42,01

1	2	3	4	5	6	7
	12121212121	apa	m3	0,2750	22,50	6,19
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	1,2700	494,00	627,38
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,1020	494,00	50,39
	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,2560	190,00	48,64
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0090	416,85	3,75
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,1470	303,13	44,56
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0280	471,96	13,21
7	DI96	Compactarea rambleurului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcururi pe o urma (Уплотнение насыпи в грунте II группы пневмокатками до 25 тн за 8 проходов по одному следу) (portiunea orizontala)	100 m3			1 236,775
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	303,13	361,49
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	307,42	488,80
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	324,10	386,49
8	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия)	t			13 979,500
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	13 500,00	13 905,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	248,33	74,50
9	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие из асфальтобетона с крупным наполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 5,0 см, механизированно)	m2			209,022
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	62,70	3,76
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1180	1 634,83	192,91
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 634,83	4,90
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	25,00	0,40
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0066	303,13	2,00
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0066	303,13	2,00
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0066	461,32	3,04
10	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 4,0 см механически) Coeficient=1.0	m2			177,347
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	62,70	3,13
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 734,83	163,07
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 734,83	5,20
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	25,00	0,28
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	303,13	1,61
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	303,13	1,61
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	461,32	2,44
11	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic (Разборка существующего асфальтобетонного покрытия механизированным способом)	m3			156,340
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6000	62,70	100,32
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0191	416,85	7,96
	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	0,7750	41,79	32,39
	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	0,7750	20,22	15,67
12	DA04A	Scarificarea mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului (Механическое разрыхление земляного полотна дороги, выполненная автогрейдером на глубину, не менее 5 см, в мощениях без сбора материала)	100 m3			879,554
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,1100	416,85	879,55
13	DI96	Compactarea rambleurului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcururi pe o urma (Уплотнение насыпи в грунте II группы пневмокатками до 25 тн за 8 проходов по одному следу)	100 m3			1 236,508

1	2	3	4	5	6	7
		(portiunea orizontala)				
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	303,13	361,36
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	307,42	488,80
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	324,10	386,35
14	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindrarea lor cu autogreder (Укладка на основание дороги ремонтного материала (щебень, гравий, битый камень) и его укатка, автогрейдером) (5.0 cm)	m3			836,131
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6700	62,70	42,01
	1212121212121	apa	m3	0,2750	22,50	6,19
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	1,2700	494,00	627,38
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,1020	494,00	50,39
	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,2560	190,00	48,64
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0090	416,85	3,75
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,1470	303,13	44,56
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0280	471,96	13,21
15	DII107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия)	t			13 979,500
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	13 500,00	13 905,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	248,33	74,50
16	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие из асфальтобетона с крупным наполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 5,0 см, механизированно)	m2			209,022
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	62,70	3,76
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1180	1 634,83	192,91
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 634,83	4,90
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	25,00	0,40
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0066	303,13	2,00
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0066	303,13	2,00
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0066	461,32	3,04
17	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 4,0 см механически) коэффициент к материалам =1,00	m2			177,347
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	62,70	3,13
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 734,83	163,07
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 734,83	5,20
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	25,00	0,28
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	303,13	1,61
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	303,13	1,61
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	461,32	2,44
18	RpDA09B	Readucerea la profil a acostamentelor prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm executate cu mijloace mecanice (Восстановление края дороги путем толщиной срезания в среднем 10 см, выполненный механическими средствами)	m2			51,581
	9312040019600	Sapator	h-om	0,0130	62,70	0,82
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8070	62,70	50,60
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0004	416,85	0,17

APROBAT:

Intocmit
SA Drumuri Cahul

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Investitor
Primaria s. Crihana Veche

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

